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Kesäterässä

Kesä on keikahtanut jo hyvän mat-
kaa elokuun puolelle, mutta älkääm-
me antako vielä syksyisten ajatusten 
vallata mieltämme. Liian syvällä sel-
käytimessä on se ajatus, että kesä 
loppuisi kouluvuoden alkuun. Usea-
na vuonna kesäisiä ilmoja on riittä-
nyt syyskuun puolellekin. 

Tukalimpien hellepäivien aikana rat-
konta- ja laadintapyrkimykseni yrit-
tävät asettautua siedettävimpään 
mahdolliseen sijaintiin. Olohuonees-
sa on kodikasta ja valoisaa ja muka-
vat istuimet, mutta paisteisen päivän 
jälkeen niin sietämättömän lämmin-
tä, että ristikot ja minä pakenemme 
parvekkeelle.

Parvekkeella kenties ilma vähän kul-
kee ja lämpötila on siedettävämpi. 
Mutta se onneton parvekkeen tuoli 
väsyttää selän ja muut istumaelimet 
alta aikayksikön. Näin alkaa huono-
jen kompromissien perässä säntäily 
ja olosuhteiden oikkuja väistellään, 
poukkoillen kuin pingispallo pesuko-
neessa.

Kotimaisten kielten keskus Kotus 
on kuluvana vuonna tuttuun tapaan-
sa valinnut ajankohtaisia ilmiöitä ku-
vaavia kuukauden sanoja. Siinä mis-
sä alkutalven ilmapiiriä kuvasi sana 
VARJOLAIVASTO, päädyttiin kesä-
kuussa sanaan KAKKAKERÄIN. Jäl-
kimmäinen sana liittyy läheisesti 
luontokappaleeseen nimeltä valko-
poskihanhi.

Kevään mittaan kuukauden sanoik-
si valikoituivat myös MASSIMUIJA, 
RALLISUOMI ja TULLITAUKO. Osa 
näistäkin sanoista on luonnollisesti 
hetken ilmiöitä, osasta saattaa tulla 
kieleemme sisältöä pitkäksikin aikaa.

Sanasepot kokoontuivat kesäpäiville 
Raaheen pari viikkoa sitten. Vuotui-
nen kokoontuminen keräsi muuta-
mia kymmeniä ristikkoharrastajia 
kaikenlaisen mahtavan yhdessäolon 
merkeissä. Ristikoita ratkottiin yh-
dessä ja erikseen. Tietokilpailut ja 
lautapelit viihdyttivät väkeä tuttuun 
tapaan. 

Samanhenkisten ihmisten kanssa 
vaihdettiin paljon vanhoja ajatuksia 
ja keksittiin porukalla uusia. Ja siellä 
kaikilla oli niin mukavaa, oi jospa oi-
sit saanut olla mukana!
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